2024/11/6 09:09 杭州市临安区第一人民医院2024年9月政府采购意向

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=td5W9nMxhJnsqNpmK8rbuQ==&utm=web-micro-app-back-front.7cd522fb.0.0.5… 1/1

杭州市临安区第一人民医院2024年9月政府采购意向

来源：杭州市临安区第一人民医院  发布时间：2024-09-12  浏览次数：243

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》

（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市临安区第一人民医院2024年9月采购意向公开如下：

采购单位 杭州市临安区第一人民医院

采购项目名称 食堂物资采购、配送项目

采购品目 A07069900其他食品、饮料和烟草原料

采购需求概况 水产类、饮料牛奶类、鲜肉类、水果类、其他类（豆制品、蔬菜、冷
冻类、调制品、干货类、蛋类）

预算金额（元） 7000000.00

预计采购时间 2024年10月

中小企业预留情况 中小企业预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 宋丽

联系电话 0571-58622628

备注 /

杭州市临安区第一人民医院

2024年09月12日